
3 soveværelse Villa til salg i Rojales, Alicante

Vi er glade for at kunne præsentere denne smukke fritliggende villa med 3 soveværelser, med en fantastisk
beliggenhed. 

Når du træder ind i denne sydvendte villa, ser du først den rummelige have, hvor du har en 5 x 4 mt swimmingpool
med trin og en pergola med et siddeområde og indbygget grill.

Med en stor 500 2mt plot, kommer terrassen med masser af plads til at solbade og en sti, der snor sig rundt om
ejendommen, og på bagsiden har du 3 store opbevaringsskabe.

Der er en privat indkørsel, der fører op til siden af huset med elektriske porte. Denne ejendom føles meget privat med
sin 12ft hæk.

Op ad trappen fra haven kommer du ind i en glaseret vinterhave, som er ideel til at nyde vintersolen. Glasgardinerne
kan åbnes for at skabe en overdækket terrasse. Herfra kan du enten gå til en anden terrasse eller ind i loungeområdet.

Der er en lille gang til venstre for opholdsstuen. Herfra er der et stort soveværelse og familiebadeværelset med AC.

Fra denne gang fører til et kontor, men med lidt arbejde af en skillevæg kan du gøre dette til et andet soveværelse og
skabe en længere gang.

Herfra finder du de yderligere to store soveværelser med dobbeltsenge, begge med en-suite. Det store soveværelse
har terrassedøre ud til den store terrasse med udsigt over haven og poolområdet. Hvert værelse i denne ejendom er
af en meget generøs størrelse, og der er betydelig garderobeplads overalt.

Denne ejendom er alarmeret og har et naturgasanlæg.

Visning anbefales stærkt for fuldt ud at værdsætte størrelsen af denne 159 2mt build.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spanske ejendomme.

  3 soveværelser   3 badeværelser   160m² Byg størrelse
  550m² Grundstørrelse   Svømmepøl

369.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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